
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 1» Г. БЕЛГОРОДА ИМЕНИ 
ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АНТОНА ГЕННАДЬЕВИЧА КОПЕЙКИНА

( М А О У  « ЦО № 1»)

О противодействии коррупции

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЭ 
"О противодействии коррупции"

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить отчет о выполнении плана мероприятий по 

противодействию коррупции в муниципальном автономном 
общеобразовательном учреждении «Центр образования № 1» г. Белгорода 
имени Героя Российской Федерации Антона Геннадьевича Копейкина за 
2024 г. (прилагается).

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 
муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Центр 
образования № 1» г. Белгорода имени Героя Российской Федерации Антона 
Геннадьевича Копейкина за 2025 г. (прилагается).

3. Ответственным лицам по противодействию коррупции в 
учреждении принять к сведению план мероприятий по противодействию 
коррупции в 2025 году.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

Директор А.В. Прохорова

Исп. М.Г.Амельченко


